ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE SERRITA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO - CPL

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - MATERIAL ESPORTIVO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Administração do Município de Serrita – PE,
no uso de suas atribuições legais, tendo sido obedecidos os
prazos e princípios constantes da Lei Federal n° 14.133/21, e
suas alterações, ADJUDICA E HOMOLOGA a Empresa
DJALMA ESPORTES, inscrita no CNPJ sob o nº
10.274.987/0001-96, com endereço na Rua Otavio Leitinho, nº
106, B, Santo Antônio, Salgueiro - PE, CEP: 56.000-000, neste
ato representada por ISANDRA MATIAS DE ARAUJO
CRUZ, brasileira, solteira, empresária, residente e domiciliado
a Rua Cicero Barros, nº 264, Nossa Senhora das Graças,
Salgueiro – PE, CEP: 56.000-140, inscrito no CPF sob o nº
046.167.214-67, portadora do RG nº 7032352 expedido pelo
órgão SDS/PE, com valor global de R$ 29.800,00 (vinte e
nove mil e oitocentos reais), proveniente dos itens descritos na
proposta da empresa anexo ao PROCESSO LICITATÓRIO Nº
051/2024, modalidade DISPENSA Nº 015/2024 que teve por
objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO PARCELADA,
EVENTUAL E FUTURA, DE MATERIAIS ESPORTIVOS
PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA
DIRETORIA DE ESPORTES DO MUNICÍPIO DE
SERRITA/PE, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA
MUNICIPAL DE CULTURA, DESPORTOS E TURISMO,
VISANDO UM PERÍODO DE 06 (SEIS) MESES.

Serrita – PE, 01 de julho de 2024.

BRUNA QUEZADO
Secretária de Administração

Publicado por:
Aroldo Rosendo da Silva

Código Identificador:B5F42B4C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 03/07/2024. Edição 3625
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

03/07/2024, 10:19 Município de Serrita

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/B5F42B4C/03AFcWeA5IW_4EQw0u37ZXPEv0EfyzxbJvjkKqjE4nqKb8px2WeUD4I4yFhiqpUy… 1/1